様式　１

兵庫県教育委員会ホームページ
リニューアル業務に係る公募型プロポーザル参加資格申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

兵庫県教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　　兵庫県教育委員会が実施する兵庫県教育委員会ホームページリニューアル業務に係る公募型プロポーザルに参加したく、関係書類を添えて参加資格の審査を申請します。
　　なお、申請書及び関係書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
　　下記の事項すべてに該当しないことが判明したときは、提案参加資格の取消しをされても何ら異議の申立てをしないことを誓約いたします。

記

　　兵庫県教育委員会ホームページリニューアル業務に係る公募型プロポーザル募集要項の提案参加者の資格に関する事項